
Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus C,D klassile

Pärnu KJH
26.01.2018

60 m PC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht
1 Tõnis  Hendrik  Tallo 8.08.2005 K-N G 8,4 8,7 I
2 Markus  Kaljur 10.01.2006 K-N G 8,7 8,9 II
3 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 9,1 9,3 III
4 Ralf Christoffer  Pihlak 2005 Uulu PK 9,3 9,5 4
5 Jan-Markus Tohv 05.03.2005 Tori PK 9,3 9,8 5
6 Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 9,1 DNS 6
7 Stefan-Lauri Mölder 2005 Lihula G 9,5 7
8 Henri  Sireli 26.11.2006 K-N G 9,5 8
9 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 9,7 9

10 Paul Lomp 2005 Lihula G 9,7 10
11 Geron Noor 2005 Virtsu Kool 9,8 11
12 Tristan Hulkko 03.07.2005 Tori PK 9,8 12
13 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Kool 9,9 13.-14.
14 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra g 9,9 13.-14.
15 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra g 10,0 15
16 Timmo Kaasik 2006 Lihula G 10,1 16
17 Keiro Tarn 14.12.2005 Tori PK 10,1 17.-18.
18 Raikko Kanter 2006 Lihula G 10,1 17.-18.
19 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra g 10,1 19
20 Patrick Lepik 05.04.2006 Vändra g 10,2 20
21 Kenter Metsaots 02.09.2006 Sauga pk 10,2 21
22 Egert Grab 2006 Tootsi LPK 10,2 22
23 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 10,3 23
24 Sten Kõiv 03.01.2006 Pärnjõe Kool 10,3 24
25 Oliver Isand 2006 Surju PK 10,4 25
26 Ken-Indrek Klimpuš 2005 Lihula G 10,5 26
27 Ergo Lehtemaa 2006 Tootsi LPK 10,6 27

1000 m PC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Markus  Kaljur 10.01.2006 K-N G 3.38,5 I
2 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 3.44,3 II
3 Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 3.46,5 III
4 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra g 3.48,2 4
5 Stefan-Lauri Mölder 2005 Lihula G 3.50,9 5
6 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 3.55,7 6
7 Kenter Metsaots 02.09.2006 Sauga pk 4.01,1 7
8 Tristan Hulkko 03.07.2005 Tori PK 4.02,8 8
9 Timmo Kaasik 2006 Lihula G 4.03,9 9

10 Jan-Markus Tohv 05.03.2005 Tori PK 4.05,4 10
11 Patrick Lepik 05.04.2006 Vändra g 4.07,3 11
12 Raikko Kanter 2006 Lihula G 4.14,0 12
13 Sten Kõiv 03.01.2006 Pärnjõe Kool 4.36,7 13
14 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 4.39,3 14

Kaugushüpe PC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 4,43 I
2 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 4,23 II



3 Geron Noor 2005 Virtsu Kool 4,21 III
4 Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 3,88 4
5 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra g 3,85 5
6 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra g 3,85 6
7 Ralf Christoffer  Pihlak 2005 Uulu PK 3,82 7
8 Raikko Kanter 2006 Lihula G 3,78 8
9 Herman Reinmaa 2005 Lihula G 3,77 9

10 Egert Grab 2006 Tootsi LPK 3,75 10
11 Paul Lomp 2005 Lihula G 3,74 11
12 Keiro Tarn 14.12.2005 Tori PK 3,68 12
13 Henri  Sireli 26.11.2006 K-N G 3,65 13
14 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 3,62 14
15 Kenter Metsaots 02.09.2006 Sauga pk 3,55 15
16 Oliver Isand 2006 Surju PK 3,50 16
17 Sten Kõiv 03.01.2006 Pärnjõe Kool 3,45 17
18 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Kool 3,39 18
19 Ergo Lehtemaa 2006 Tootsi LPK 3,30 19
20 Patrick Lepik 05.04.2006 Vändra g 3,18 20

Kõrgushüpe PC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 1,35 I
2 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 1,25 II
3 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra g 1,25 III
4 Kenter Metsaots 02.09.2006 Sauga pk 1,20 4
5 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 1,20 5
6 Herman Reinmaa 2005 Lihula G 1,15 6
7 Stefan-Lauri Mölder 2005 Lihula G 1,15 7
8 Ken-Indrek Klimpuš 2005 Lihula G 1,10 8
9 Oliver Isand 2006 Surju PK 1,05 9

10 Paul Lomp 2005 Lihula G NH
11 Timmo Kaasik 2006 Lihula G NH
12 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra g DNS

Kuulitõuge PC
3 kg

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Andres Alloja 2005 Tootsi LPK 9,67 I
2 Tõnis  Hendrik  Tallo 8.08.2005 K-N G 9,24 II
3 Herman Reinmaa 2005 Lihula G 8,97 III
4 Ken-Indrek Klimpuš 2005 Lihula G 8,19 4
5 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra g 7,66 5
6 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra g 7,46 6
7 Ralf Christoffer  Pihlak 2005 Uulu PK 7,36 7
8 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 6,60 8
9 Paul Lomp 2005 Lihula G 6,34 9

10 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 5,67 10
11 Kenter Metsaots 02.09.2006 Sauga pk 5,64 11
12 Oliver Isand 2006 Surju PK 4,81 12

60 m  TC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal Koht
1 Grethe  Karoline  Kaljaste 7.07.2005 K-N G 8,2 8,4 I
2 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme g 8,5 8,5 II
3 Mary Elisee Reinsalu 07.06.2005 Tori PK 8,8 8,7 III
4 Getter Ennok 2005 Uulu PK 8,9 8,9 4
5 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra g 9,0 9,1 5
6 Anne-Mai Post  10.01.2006 K-N G 9,0 9,2 6



7 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 9,1 7
8 Elis Kristen Vaher 2006 Pärnu-Jaagupi PK 9,2 8.-9.
9  Lisete Lensment 10.03.2006 K-N G 9,2 8.-9.

10 Iiris  Kangur 15.07.2006 K-N G 9,3 10
11 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk 9,3 11
12 Lisette Helena Maranik 09.04.2006 Vändra g 9,4 12
13 Deisy-Lisete Saar 2006 Tootsi LPK 9,4 13
14 Pille - Riin Peks 2006 Are Kool 9,5 14
15 Keidi Kask 01.02.2005 Tori PK 9,9 15
16 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 9,9 16
17 Ly-Ann Arus 2006 Pärnu-Jaagupi PK 10,1 17
18 Rebeca Käsper 2006 Pärnu-Jaagupi PK 10,2 18
19 Guzell Faizullin 2006 Tootsi LPK 10,2 19
20 Annika Absalon 2006 Uulu PK 10,2 20.-21.
21 Kadi-Katharina Paap 2005 Tootsi LPK 10,2 20.-21.
22 Karolin Figol 2006 Pärnu-Jaagupi PK 10,3 22
23 Eliise Kolotšev 2005 Lihula G 11,0 23

600 m TC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Getter Ennok 2005 Uulu PK 2.01,4 I
2 Hanna Tali 13.01.2005 K-N G 2.02,8 II
3 Elis Kristen Vaher 2006 Pärnu-Jaagupi PK 2.17,2 III
4 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk 2.18,3 4
5 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 2.19,3 5
6 Ly-Ann Arus 2006 Pärnu-Jaagupi PK 2.24,1 6
7 Kadi-Katharina Paap 2005 Tootsi LPK 2.31,3 7
8 Kreete Karits 2005 Pärnu-Jaagupi PK 2.32,7 8
9 Rebeca Käsper 2006 Pärnu-Jaagupi PK 2.33,2 9

Kaugushüpe TC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Grethe  Karoline  Kaljaste 7.07.2005 K-N G 4,78 I
2 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme g 4,47 II
3 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra g 4,30 III
4 Mary Elisee Reinsalu 07.06.2005 Tori PK 4,29 4
5 Anne-Mai Post  10.01.2006 K-N G 4,28 5
6 Nora Pärn 22.06.2005 K-N G 4,15 6
7 Getter Ennok 2005 Uulu PK 4,11 7
8  Lisete Lensment 10.03.2006 K-N G 4,02 8
9 Iiris  Kangur 15.07.2006 K-N G 3,95 9

10 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 3,89 10
11 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk 3,88 11
12 Lisette Helena Maranik 09.04.2006 Vändra g 3,75 12
13 Keidi Kask 01.02.2005 Tori PK 3,72 13
14 Elis Kristen Vaher 2006 Pärnu-Jaagupi PK 3,69 14
15 Pille - Riin Peks 2006 Are Kool 3,65 15
16 Deisy-Lisete Saar 2006 Tootsi LPK 3,55 16
17 Karolin Figol 2006 Pärnu-Jaagupi PK 3,42 17
18 Annika Absalon 2006 Uulu PK 3,30 18
19 Guzell Faizullin 2006 Tootsi LPK 3,26 19
20 Ly-Ann Arus 2006 Pärnu-Jaagupi PK 3,25 20
21 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 3,20 21
22 Kreete Karits 2005 Pärnu-Jaagupi PK 3,19 22



Kõrgushüpe TC

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra g 1,30 I
2 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme g 1,25 II
3 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk 1,20 III
4 Keidi Kask 01.02.2005 Tori PK 1,20 4
5 Nora Pärn 22.06.2005 K-N G 1,15 5
6 Rebeca Käsper 2006 Pärnu-Jaagupi PK 1,15 6
7 Lisette Helena Maranik 09.04.2006 Vändra g 1,15 7
8 Elis Kristen Vaher 2006 Pärnu-Jaagupi PK 1,10 8
9 Kreete Karits 2005 Pärnu-Jaagupi PK 1,05 9

10 Karolin Figol 2006 Pärnu-Jaagupi PK 1,05 10
11 Mary Elisee Reinsalu 07.06.2005 Tori PK DNS

Kuulitõuge TC
2 kg

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht
1 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme g 10,89 I
2 Eliise Kolotšev 2005 Lihula G 9,66 II
3 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk 7,69 III

Peakohtunik: Priit Neeme 
RK-A
Peasekretär: Ene Saagpakk 
RK-B
Kokku osales: 91 õpilast

26.01.2018.



Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus C,D klassile

Pärnu KJH

26.01.2018

60 m PD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Keiro Ristikivi 2007 Lihula G 9,5 9,2 I

2 Elmar Jefimov 15.09.2007 K-N G 9,1 9,3 II

3 Kerot Luhaäär 16.02.2007 K-N G 9,3 9,3 III

4 Ralf- Marcus Rohtla 02.05.2008 Tori PK 9,9 9,5 4

5 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori PK 9,0 9,8 5

6 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Kool 9,8 9,8 6

7 Hannes Valk 2008 Uulu PK 9,6 7

8 Armin Pitsner 16.08.2007 Vändra g 10,1 8

9 Kaspar Reimann 28.07.2007 Sauga pk 10,2 9

10 Oliver Püüding 2008 Surju PK 10,2 10

11 Kevin Viira 25.11.2007 Vändra g 10,3 11

12 Marton Mäerand 2007 Tootsi LA/PK 10,6 12

1000 m PD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Hannes Valk 2008 Uulu PK 4.14,2 I

2 Kevin Viira 25.11.2007 Vändra g 4.34,4 II

3 Armin Pitsner 16.08.2007 Vändra g 4.39,0 III

4 Kaspar Reimann 28.07.2007 Sauga pk 4.48,8 4

5 Marton Mäerand 2007 Tootsi LPK 4.55,2 5

6 Keiro Ristikivi 2007 Lihula G DNS

Kaugushüpe PD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Keiro Ristikivi 2007 Lihula G 3,91 I

2 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori PK 3,72 II

3 Elmar Jefimov 15.09.2007 K-N G 3,71 III

4 Ralf- Marcus Rohtla 02.05.2008 Tori PK 3,67 4

5 Hannes Valk 2008 Uulu PK 3,66 5

6 Kaspar Reimann 28.07.2007 Sauga pk 3,60 6

7 Kerot Luhaäär 16.02.2007 K-N G 3,41 7

8 Kevin Viira 25.11.2007 Vändra g 3,39 8

9 Marton Mäerand 2007 Tootsi LPK 3,38 9

10 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Kool 3,30 10

11 Armin Pitsner 16.08.2007 Vändra g 3,27 11

12 Oliver Püüding 2008 Surju PK 3,22 12

Kõrgushüpe PD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Keiro Ristikivi 2007 Lihula G 1,25 I



2 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori PK 1,15 II

Kuulitõuge PD

2 kg

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Keiro Ristikivi 2007 Lihula g 7,85 I

2 Oliver Püüding 2008 Surju PK 5,66 II

60 m  TD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal Koht

1 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Sauga pk 9,5 9,3 I

2 Eliise Ellik 11.02.2007 Sauga pk 9,3 9,5 II

3 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 9,9 9,7 III

4 Laura-Liis Kaljur 7.04.2007 K-N G 9,7 9,9 4

5 Laura Kulbok 08.08.2007 Pärnjõe Kool 9,9 10,0 5

6 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu PK 9,9 10,0 6

7 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori PK 9,9 7

8 Triinu Ojaste 2008 Surju PK 10,0 8

9 Liisa-Marinelli Viik 2007 Pärnu-Jaagupi PK 10,2 9

10 Angeelika Urban 2007 Pärnu-Jaagupi PK 10,2 10

11 Kertu Keskküla 2008 Lihula G 10,3 11

12 Helena-Caroly Kukispuu 2007 Kõmsi Algkool 10,3 12

13 Eva Alexandra Sild 2007 Uulu PK 10,4 13

14 Liset Kurnim 2007 Lihula G 10,5 14

15 Gediryn Rae 2008 Are Kool 10,5 15

16 Helena Klimpuš 2007 Lihula G 10,6 16

17 Mariann Rebane 2007 Uulu PK 10,7 17

18 Sanna Eliise Meri 15.12.2007 Tori PK 10,9 18

19 Laura Tasane 16.09.2008 Tori PK 10,9 19

20 Loviise Aassalu 2008 Are Kool 11,0 20

21 Kaisa Varep 2008 Surju PK 11,2 21

22 Kadi-Liis Kangur 2007 Pärnu-Jaagupi PK 11,4 22

600 m TD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori PK 2.12,8 I

2 Laura-Liis Kaljur 7.04.2007 K-N G 2.14,2 II

3 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu PK 2.19,4 III

4 Eliise Ellik 11.02.2007 Sauga pk 2.21,4 4

5 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 2.26,2 5

6 Angeelika Urban 2007 Pärnu-Jaagupi PK 2.28,3 6

7 Kertu Keskküla 2008 Lihula G 2.30,6 7

8 Helena-Caroly Kukispuu 2007 Kõmsi Algkool 2.32,0 8

9 Liisa-Marinelli Viik 2007 Pärnu-Jaagupi PK 2.33,9 9

10 Loviise Aassalu 2008 Are Kool 2.43,9 10

11 Laura Kulbok 08.08.2007 Pärnjõe Kool 2.44,4 11

12 Gediryn Rae 2008 Are Kool 2.53,0 12

13 Mariann Rebane 2007 Uulu PK DNS



14 Eva Alexandra Sild 2007 Uulu PK DNS

Kaugushüpe TD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Sauga pk 3,86 I

2 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 3,68 II

3 Eliise Ellik 11.02.2007 Sauga pk 3,52 III

4 Helena Klimpuš 2007 Lihula G 3,51 4

5 Laura Kulbok 08.08.2007 Pärnjõe Kool 3,49 5

6 Helena-Caroly Kukispuu 2007 Kõmsi Algkool 3,39 6

8 Gediryn Rae 2008 Are Kool 3,29 7

7 Angeelika Urban 2007 Pärnu-Jaagupi PK 3,29 8

9 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori PK 3,27 9

10 Eva Alexandra Sild 2007 Uulu PK 3,20 10

11 Mariann Rebane 2007 Uulu PK 3,19 11

12 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu PK 3,17 12

13 Sanna Eliise Meri 15.12.2007 Tori PK 3,17 13

14 Lisette-Aliine Ots 04.10.2007 Tori PK 3,16 14

15 Kertu Keskküla 2008 Lihula G 3,07 15

16 Triinu Ojaste 2008 Surju PK 3,03 16

17 Liset Kurnim 2007 Lihula G 2,89 17

18 Liisa-Marinelli Viik 2007 Pärnu-Jaagupi PK 2,83 18

19 Laura Tasane 16.09.2008 Tori PK 2,73 19

20 Kadi-Liis Kangur 2007 Pärnu-Jaagupi PK 2,68 20

Kõrgushüpe TD

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 1,10 I

2 Mariann Rebane 2007 Uulu PK 1,00 II.-III

3 Sanna Eliise Meri 15.12.2007 Tori PK 1,00 II.-III

4 Eva Alexandra Sild 2007 Uulu PK 1,00 4.-5.

5 Lisette-Aliine Ots 04.10.2007 Tori PK 1,00 4.-5.

6 Triinu Ojaste 2008 Surju PK 1,00 6

7 Kaisa Varep 2008 Surju PK 0,95 7

8 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Sauga pk DNS

Kuulitõuge TD

2 kg

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaisa Varep 2008 Surju PK 4,42 I

2 Helena-Caroly Kukispuu 2007 Kõmsi Algkool 3,75 II

3 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk DNS

4 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Sauga pk DNS

Peakohtunik Priit Neeme

RK-A

Peasekretär Ene Saagpakk

RK-B


